



PRODUKT - INFORMATION

Knoppers Single

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	260505
Informationsbereinsteller:	STORCK GES.M.B.H ÖSTERREICH
Kontaktadresse:	STORCK GES.M.B.H. Sironastr. 3, A-5071 Wals bei Salzburg
Hersteller:	AUGUST STORCK KG
Marke:	Knoppers Waffel
Regulierter Produktname:	Gefüllte Waffelschnitte (Milchcremefüllung 30,3%, Nugatcremefüllung 29,4%)
GPC-Warengruppe:	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	25 Gramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 546kcal/2277 kJ)
2. Fett (ungefähr 32.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 18.4Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 51.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 34.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.56Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), WEIZENMEHL (13,5%), MAGERMILCHPULVER (13%), HASELNÜSSE (9,2%), WEIZENVOLLKORNMEHL (7,2%), BUTTERREINFETT (2,7%), Kakao, magerer Kakao, Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, MOLKENERZEUGNIS, WEIZENSTÄRKE, natürliche Aromen, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, gemahlene ERDNÜSSE. KANN AUCH MANDEL, ANDERE NÜSSE UND EI ENTHALTEN.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen!

Generiert: 06.03.2024
Information: 03.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen